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AYUNTAMIENTO
      ABRUCENA
         (Almería)

[bookmark: _GoBack]AYUNTAMIENTO DE ABRUCENA, (ALMERIA)


RELACION DE OBRAS PROGRAMA FOMENTO EMPLEO

	
	AÑO
	DENOMINACION
	IMPORTE
	SPEE
	AYTO
	MATER.

	2011
	ACONDICIONAM. DE ESPACIOS PUBLICOS (2 FASE)
	28.926,52
	24.514,00
	1.961,12
	2.451,40

	CONTENIDO:




	AÑO
	DENOMINACION
	IMPORTE
	SPEE
	AYTO
	MATER.

	2011
	INFRAESTRUCTURA URBANA (2 FASE)
	254.318,84
	166.868
	13.349,44
	74.101,40

	CONTENIDO:




	AÑO
	DENOMINACION
	IMPORTE
	SPEE
	AYTO
	MATER.

	2011
	MEJORA DE INFRAESTRUC. HIDRAULIC. (1 FASE)
	59.200,00
	40.000,00
	3.200,00
	16.000,00

	CONTENIDO: Adecuación nº 1 de la Acequia del Banzal, 



















D. JUAN MANUEL SALMERON ESCAMEZ, ALCALDE-PRESIDENTE DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ABRUCENA, (ALMERIA)


RELACION DE OBRAS PROGRAMA FOMENTO EMPLEO



	AÑO
	DENOMINACION
	IMPORTE
	SPEE
	AYTO
	MATER.

	2012
	MEJORA DE INFRAESTRUC. HIDRAULIC. (2 FASE)
	59.200,00
	40.000,00
	3.200,00
	16.000,00

	CONTENIDO: Adecuación nº 2 de la Acequia del Banzal, 




	AÑO
	DENOMINACION
	IMPORTE
	SPEE
	AYTO
	MATER.

	2012
	PAVIMENTACION E INFRAESTRUCTURAS URBANAS (FASE 1)
	264.426,00
	173.700,0
	13.896,00
	76.830,00

	CONTENIDO: Calle Centro de Salud, C. Sueño, Cuesta de San José, C. San José, Parque biosaludable en C. Santo Cristo, Acceso al Polideportivo, Placeta Aguila Baja, Travesia Aguli Baja-Calle del Agua, Travesía Aguila Baja-Aguila Alta, Escaleras travesia Aguila Baja-Alta, Placeta Aguila Alta. 




	AÑO
	DENOMINACION
	IMPORTE
	SPEE
	AYTO
	MATER.

	2012
	ACONDICIONAM. DE ESPACIOS PUBLICOS (FASE 3)
	28.910,00
	24.500,00
	1.960,00
	2.450,00

	CONTENIDO












D. JUAN MANUEL SALMERON ESCAMEZ, ALCALDE-PRESIDENTE DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ABRUCENA, (ALMERIA)

RELACION DE OBRAS PROGRAMA FOMENTO EMPLEO


	AÑO
	DENOMINACION
	IMPORTE
	SPEE
	AYTO
	MATER.

	2013
	ACONDICIONAM. DE ESPACIOS PUBLICOS (FASE 4)
	21.485,04
	19.500,00
	35,04
	1.950,00 JA 1462,50 D.487.50

	CONTENIDO: Limpieza de Acequias, Caminos y Ramblas, Pinturas y mantenimiento de Parques y Jardines. Ramblas. Pintura en edificios municipales y barandillas.

	GRADO DE EJECUCION: Total.

	NUMERO DE EMPLEOS: REA 355

	FECHA INICIO OBRAS: 15/07/13




	AÑO
	DENOMINACION
	IMPORTE
	SPEE
	AYTO
	MATER.

	2013
	MEJORA DE INFRAESTRUC. HIDRAULIC. (3 FASE)
	26.307,00
	17.750,00
	1.422,00
	7.110,00 JA 5.332,50 D.1777,50

	CONTENIDO: Adecuación nº 3 de la Acequia del Banzal, 

	GRADO DE EJECUCION: Total.

	NUMERO DE EMPLEOS: RG 253

	FECHA INICIO OBRAS: 10/12/13




	AÑO
	DENOMINACION
	IMPORTE
	SPEE
	AYTO
	MATER.

	2013
	INFRAESTRUCTURAS URBANAS (FASE 1)
	252.826,80
	168.700,0
	10.793,00
	73.330,00 JA 54.997,50 D 18.332,50

	CONTENIDO: Acceso Calle Aguila Alta, Acceso al Polideportivo, Placeta rest. Las Chinas, Placeta Aguila Baja, Celle Aguila Alta, Callejon Calle Aguila Alta, Placeta de Elias, Callejon Caracola, Callejón de Los Huertos, Vallado del Camino Real. 

	GRADO DE EJECUCION: Total.

	NUMERO DE EMPLEOS: RG 2.4010

	FECHA INICIO OBRAS: 15/07/2013




	AÑO
	DENOMINACION
	IMPORTE
	SPEE
	AYTO
	MATER.

	2013
	MEJORAS EN EL C.P. ANTONIO RELAÑO (FASE 1)
	23.277,60
	15.900,00
	1.017,60
	6.360,00 JA 4.770
 D 1.590

	CONTENIDO: Repasos de Carpintería y sustitución de puertas y ventanas, Pintado Interior, Zócalos y Bajos de patio.

	GRADO DE EJECUCION: Total.

	NUMERO DE EMPLEOS: RG 227

	FECHA INICIO OBRAS: 29/07/13

































D. JUAN MANUEL SALMERON ESCAMEZ, ALCALDE-PRESIDENTE DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ABRUCENA, (ALMERIA)

RELACION DE OBRAS PROGRAMA FOMENTO EMPLEO

	AÑO
	DENOMINACION
	IMPORTE
	SPEE
	AYTO
	MATER.

	2014
	INFRAESTRUCT. URBANAS E HIDRAULICAS
	243.108,00
	159.600,0
	12.768,00
	70.740,00 JA 53.055 D 17.685

	CONTENIDO: Travesía Camino de Abla, Muro de Petril, Hogar del Pensionista, C. Santo Cristo-San José, C. del Agua, Callejón de la Caracola, Escleras Travesía Aguila Alta, Muro C. del Agua, C. La Jirola, Rampa de Acceso Rest. Las Chinas, Tanatorio y CSSC, C. Frente CSSC, Barandillas en Nueva Abrucena, Calle Este Nueva Abrucena, Calle Oeste Nueva Abrucena, Acequi Alta.

	GRADO DE EJECUCION: TOTAL.

	NUMERO DE EMPLEOS: RG 2.314

	FECHA PREVISTA INICIO OBRAS: Segunda quincena de julio. 




	AÑO
	DENOMINACION
	IMPORTE
	SPEE
	AYTO
	MATER.

	2014
	MEJORAS EN EL C.P. ANTONIO RELAÑO (FASE 1)
	23.576,99
	15.900,00
	1.017,60
	6.360,00     JA 4.760      D 1.590

	CONTENIDO: Colocación de zócalos en zonas comunes, sustitución de carpinterías de aluminio en zonas comunes y pintura interior y exterior. 

	GRADO DE EJECUCION: TOTAL

	NUMERO DE EMPLEOS: RG 227

	FECHA INICIO OBRAS: Segunda quincena de julio.




	AÑO
	DENOMINACION
	IMPORTE
	SPEE
	AYTO
	MATER.

	2014
	ACONDIC. ESPACIOS PUBLICOS (FASE 5)
	27.140,00
	23.000,00
	1.840,00
	2.300,00

	CONTENIDO: Limpieza de Acequias, Caminos y Ramblas, Pinturas y mantenimiento de Parques y Jardines. Ramblas. Pintura en edificios municipales y barandillas.

	GRADO DE EJECUCION: TOTAL.

	NUMERO DE EMPLEOS: REA 451

	FECHA INICIO OBRAS: SEPTIEMBRE.






	AÑO
	DENOMINACION
	IMPORTE
	SPEE
	AYTO
	MATER.

	2015
	MEJORA COLEGIO
	17.760,00
	12.000,00
	960,00
	4.800,00

	

	GRADO DE EJECUCION: TERMINADA

	NUMERO DE EMPLEOS: RG 168

	FECHA INICIO OBRAS: 11/08/2015




	AÑO
	DENOMINACION
	IMPORTE
	SPEE
	AYTO
	MATER.

	2015
	ESPACIOS PUBLICOS
	27.140,00
	23.000,00
	1.840,00
	2.300,00

	

	GRADO DE EJECUCION: TERMINADO

	NUMERO DE EMPLEOS: REA 412

	FECHA INICIO OBRAS:SEPTIEMBRE




	AÑO
	DENOMINACION
	IMPORTE
	SPEE
	AYTO
	MATER.

	2015
	INFRAESTRUCT. URBANAS
	243.108,00
	159.600
	12.768,00
	70.740,00

	

	GRADO DE EJECUCION: TERMINADO

	NUMERO DE EMPLEO: RGA 2241

	FECHA INICIO OBRAS: SEPTIEMBRE




















	AÑO
	DENOMINACION
	IMPORTE
	SPEE
	AYTO
	MATER.

	2016
	MANTENIMIENTOS AMBIENTALES F. 1
	47.200,00
	40.000,00
	3.200,00
	4.000,00

	

	GRADO DE EJECUCION: TERMINADA

	NUMERO DE EMPLEOS: REA 715

	FECHA INICIO OBRAS: 10/10/2016




	AÑO
	DENOMINACION
	IMPORTE
	SPEE
	AYTO
	MATER.

	2016
	MEJORA DE CALLES Y ACEQUIAS F. 1
	226.364,00
	138.800
	11.104,00
	76.460,00

	PAVIMENTACION EN C. AGUILA BAJA; CAMINO REAL, REPARACION ACEQUI DE LAS VIÑAS, PAVIMENTACION C. NUEVA ABRUCENA, ACTUACION EN BARRANQUILLO DEL CHURRE, MURO DE CONTENCIÓN DE LAS GARZUELAS Y BRAZAL ACEQUIA NATIAS.

	GRADO D EEJECUCION: TERMINADA

	NUMERO DE EMPLEOS: RGA 1.949

	FECHA INICIO OBRAS: 05/09/2016
























	AÑO
	DENOMINACION
	IMPORTE
	SPEE
	AYTO
	MATER.

	2017
	
	
	
	
	

	

	

	

	




Abrucena (Almería), 1 
	AÑO
	DENOMINACION
	IMPORTE
	SPEE
	AYTO
	MATER.

	2017
	
	
	
	
	

	

	

	

	



	AÑO
	DENOMINACION
	IMPORTE
	SPEE
	AYTO
	MATER.

	2017
	
	
	
	
	

	

	

	

	




17 de febrero de 2017.
El Sr. Alcalde-Presiente del Excmo. Ayuntamiento de Abrucena (Almería)
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